7 - Canone di concessione 

L’aggiudicatario, con la sottoscrizione del contratto, si impegna a corrispondere alla Provincia di 

Ravenna, quale corrispettivo per la concessione del servizio di cui trattasi, un canone stimato su 

base annua pari ad € 14.000,00 (quattordicimila/00) posto a base di gara e oggetto di rialzo in sede 

di offerta economica. 

Il canone deve intendersi comprensivo del corrispettivo per l’occupazione dei locali messi a 

disposizione dalla Provincia e delle spese per il riscaldamento. Sono escluse dal canone le utenze